ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2010 ROK WEDLUG KLASY FIKACJI

BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegdlnienie

600  Transportit aczno$é

60015 Drogi publiczne w miastach
na prawach powiatu

4300  Zakup ustug pozostatych

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

6210  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych zaktadéw
budzetowych

60095 Pozostata dziatalno$¢

6058  Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

700  Gospodarka

mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

6210  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zaktadéw
budzetowych

710 Dziatalno $¢ ustugowa
71035 Cmentarze

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

750  Administracja publiczna
75095 Pozostata dziatalnos¢

4178  Wynagrodzenia bezosobowe
4179  Wynagrodzenia bezosobowe

4218  Zakup materiatow i
wyposazenia

4219  Zakup materiatow i
wyposazenia

4308  Zakup ustug pozostatych

4309  Zakup ustug pozostatych

4368  Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej

4369  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej

4418  Podr6ze stuzbowe krajowe

4419  Podréze stuzbowe krajowe
75075 Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

4300  Zakup ustug pozostatych

758  Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogoélne i celowe
4810 Rezerwy

801  Oswiata i wychowanie

. 'miany ogétem

157 238
300 000

2000 000
-1 500 000

-200 000

-142 762

-142 762

900 000
900 000

900 000

-6 500 000
-6 500 000

-6 500 000

28 520
28 520

2764

922

3727

1242

8 846
2946
1771

591

4283
1428

-628 471
-628 471

-628 471

1304574

wiasne

-142 762

-142 762

-142 762

900 000
900 000

900 000

-6 500 000
-6 500 000

-6 500 000

28 520
28 520

2764

922

3727

1242

8 846
2946
1771

591

4283
1428

-628 471
-628 471

-628 471

1187721

zlecone
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GMINA

porozumienia
z administracj g

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

300 000
300 000

2 000 000

-1 500 000

-200 000

116 853

zlecone

POWIAT

porozumienia
z administracj a

porozumienia
miedzy j.s.t.



80104
4018

4019

4118

4119

4128
4129
4178

4179

4218

4219

4248

4249

4308
4309
4368

4369

4418
4419
4428

4429

4758

4759

80120
4110

4120
4170

4210

80130
4260

80195
4300
4307

853

85395
4118

4119

4128
4129
4178

4179

4218

4219

4248

4249

4308

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne
Podréze stuzbowe zagraniczne

Zakup akcesoriéw
komputerowych, w tym
programéw i licencji

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programoéw i licencji

Licea ogdlnoksztatcace

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia
Szkoty zawodowe

Zakup energii
Pozostata dziatalno$¢
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

1335575
676 872

119 448

141 807

25029

19 806
3501
120 507

21265

8344

1472

98 935

17 459

56 446
9961
5909

1043

2416
426
2593

458

1596

282

2420
136

21
1663

600

-39 630
-39 630
6 209
-200 344
206 553

293 246

293 246
15361

5359

2492
870
101 727

35491

56 817

993

46 664

816

5210

1335575
676 872

119 448

141 807

25029

19 806
3501
120 507

21 265

8 344

1472

98 935

17 459

56 446
9961
5909

1043

2416
426
2593

458

1596

282

-147 854
-200 344
52 490

2420
136

21
1663

600

-39 630
-39 630
154 063

154 063

293 246

293 246
15361

5359

2492
870
101 727

35491

56 817

993

46 664

816

5210



4309  Zakup ustug pozostatych 91 - - - - 91 - - -

4748  Zakup materiatéw papierniczych 4 496 - - - - 4 496 - - -
do sprzetu drukarskiego i
urzgdzen kserograficznych

4749  Zakup materiatéw papierniczych 79 - - - - 79 - - -
do sprzetu drukarskiego i
urzgdzen kserograficznych

4758  Zakup akcesoriéw 16 492 - - - - 16 492 - - -
komputerowych, w tym
programéw i licencji

4759  Zakup akcesoriow 288 - - - - 288 - - -
komputerowych, w tym
programéw i licencji

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2000 000 2000 000 - - - - - - -
4300  Zakup ustug pozostatych 2 000 000 2000 000 - - - - - - -
90095 Pozostata dziatalnos¢ 200 000 200 000 - - - - - - -
6050  Woydatki inwestycyjne jednostek 200 000 200 000 - - - - - - -
budzetowych

92118 Muzea 2331000 2331000 - - - R R -
6055  Wydatki inwestycyjne jednostek 520 000 520 000 - - - - - - -
budzetowych
6056  Wydatki inwestycyjne jednostek 1811 000 1811 000 - - - - - - -
budzetowych
92120 Ochrona zabytkéw i opieka 100 000 100 000 - - - - - - .
nad zabytkami
6570  Dotacje celowe przekazane z 100 000 100 000 - - - - - - -

budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadar
inwestycyjnych obiektéw
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

92601 Obiekty sportowe -1311 000 -1 311 000 - - - - R R -
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek -1311 000 -1311 000 - - - - - - -
budzetowych



